Conocido el dictamen de la Comisión Informativa de Urbanismo de 31-03-08, el 
Pleno, por unanimidad, ACUERDA: 

1º.- La aprobación del proyecto denominado DRENADO, LIMPIEZA Y 
ACONDICIONAMIENO DE LA “ACEQUIA LA CAVA”, cuya asignación 
presupuestaria total es de 167.570,00 (ciento sesenta y siete mil quinientos setenta 
euros). 

2º.- Aceptar la distribución económica reflejada en la tabla adjunta, con la 
asignación en ella reflejada, que es la siguiente: 

APORTACIONES       CUANTÍA (euros) 

SPEE (Servicio Público de Empleo Estatal)/ Mano de obra  .................